
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella

Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente
Motisi/Fassina
tel. 015.8484813 - 837
E-mailgiuseppina.motisi.bi@istruzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it 

IL DIRIGENTE

VISTO il dispone n° 2423 del 31/08/2016;

VISTA la conciliazione Reg. n° 325;

ACQUISITE le dichiarazioni prot. 2424 e 2432 in data 31 agosto 2016, con le
quali vengono indicate le sedi di partenza per le assegnazioni d’Ufficio,
rispettivamente per i docenti Petrini Elena (AMB.15) e Triveri Domenico
(AMB.16)

TENUTO CONTO  delle disponibilità alla data del 31 agosto 2016;

DISPONE

Per i  motivi  indicati  in premessa, i  docenti  sono assegnati  d’ufficio come di
seguito indicato:

1. PETRINI Elena tipologia COMUNE I.C. GAGLIANICO
2. TRIVERI Domenico tipologia LINGUA INGL. I.C. BRUSNENGO

IL DIRIGENTE
Marco Zanotti

firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’articolo 3,

comma 2 Decreto legislativo 39/1993

1

MIUR.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002434.31-08-2016

mailto:silvia.fassina.bi@istruzione.it
mailto:giuseppina.motisi.bi@istruzione.it

